1 / 2

お客様各位    技 OSC24-017

2024年 5月吉日

株式会社 三桂製作所

サンキューブ：インサート取扱説明書の同梱廃止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、弊社にて販売しております「サンキューブ：インサート取扱説明書（施工要領書）」

の同梱廃止をさせて頂きますので御案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品番

サンキューブ：インサート（UL認証）品番

※別紙表参照

2. 廃止内容

これまで、サンキューブ：インサート（UL認証）品番には、取扱説明書（施工要領書）

を同梱しておりましたが、環境負荷の低減の観点から、同梱を廃止し弊社ホームページに

よるダウンロード形式に変更致します。

尚、下記の圧着工具については、従来通り取扱説明書（施工要領書）同梱を継続致します。

品番：YSTL234, YSTL235, YSTL237

最新の取扱説明書（施工要領書）につきましては、弊社ホームページよりダウンロード

お願い致します。

「サンキューブ角型コネクタインサート及びコンタクト施工要領書」

http://www.sankei-ss.co.jp/pdf_4/RSC836_07AN_std.pdf

3. 同梱廃止時期

2024年 6月 1日出荷分から同梱廃止とさせて頂きます。

ご不明な点等がございましたら、お手数ですが各営業窓口までお問い合わせください。

同梱廃止により、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

http://www.sankei-ss.co.jp/pdf_4/RSC836_07AN_std.pdf

 2 / 2

※インサート（UL認証）品番表

No. 仕様
オスインサート メスインサート

品番 品番

1 3A形圧着式 YSIM7ZD YSIF7ZD

2 3A形圧着式 YSIM8ZD YSIF8ZD

3 3A形圧着式 YSIM7ZD2 YSIF7ZD2

4 3A形圧着式 YSIM12ZDD※※ YSIF12ZDD※※

5 3A形圧着式 YSIM5ZE YSIF5ZE

6 A形圧着式 YSIM15ZD YSIF15ZD

7 A形圧着式 YSIM25ZD YSIF25ZD

8 A形圧着式 YSIM50ZD YSIF50ZD

9 B形圧着式 YSIM144D YSIF144D

10 B形圧着式 YSIM24DD YSIF24DD

11 B形圧着式 YSIM42DD YSIF42DD

12 B形圧着式 YSIM72DD YSIF72DD

13 B形圧着式 YSIM6E YSIF6E

14 B形圧着式 YSIM10E YSIF10E

15 B形圧着式 YSIM16E YSIF16E

16 B形圧着式 YSIM24E YSIF24E